

Årsredovisning för
LW Linjemontage AB

559209-5219

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Wallén
Styrelseledamot

2023-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LW Linjemontage AB, 559209-5219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sala registrerades 2019 och bedriver gräv- och schaktverksamhet samt linjemontering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten följt samma banor som tidigare med färre stillestånd.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 187 599	7 040 484	8 867 111	2 829 775
Resultat efter finansiella poster	174 162	-381 855	273 604	151 810
Soliditet %	6	1,6	6,5	4,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 26% jämfört med föregående år med med förbättrat resultat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 616	-11 855
Balanseras i ny räkning		-11 855	11 855
Årets resultat			311
Belopp vid årets utgång	50 000	29 761	311

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 761
Årets resultat	311
Summa	30 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 072
Summa	30 072

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 187 599	7 040 484
Övriga rörelseintäkter		39 162	23 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 226 761	7 064 320
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 579 644	-4 545 759
Övriga externa kostnader		-333 643	-532 406
Personalkostnader	2	-1 156 681	-1 424 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-794 145	-804 541
Summa rörelsekostnader		-4 864 113	-7 307 344
Rörelseresultat		362 648	-243 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188 487	-139 274
Summa finansiella poster		-188 486	-138 831
Resultat efter finansiella poster		174 162	-381 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-173 000	370 000
Summa bokslutsdispositioner		-173 000	370 000
Resultat före skatt		1 162	-11 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-851	0
Årets resultat		311	-11 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 842 239	3 534 419
Inventarier, verktyg och installationer	4	376 176	498 979
Summa materiella anläggningstillgångar		3 218 415	4 033 398
Summa anläggningstillgångar		3 218 415	4 033 398
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		291 192	807 618
Övriga fordringar		29 606	54 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 884	106 105
Summa kortfristiga fordringar		348 682	968 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 385	76 918
Summa kassa och bank		47 385	76 918
Summa omsättningstillgångar		396 067	1 045 067
SUMMA TILLGÅNGAR		3 614 482	5 078 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 761	41 616
Årets resultat		311	-11 855
Summa fritt eget kapital		30 072	29 761
Summa eget kapital		80 072	79 761
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		173 000	0
Summa obeskattade reserver		173 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 149 955	2 963 544
Summa långfristiga skulder		2 149 955	2 963 544
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 736	710 111
Skatteskulder		0	8 869
Övriga skulder	5	832 244	998 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		223 475	317 853
Summa kortfristiga skulder		1 211 455	2 035 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 614 482	5 078 465

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 355 000	5 355 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	
Utgående anskaffningsvärden	5 230 000	5 355 000
Ingående avskrivningar	-1 820 581	-1 138 825
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	104 162	
Årets avskrivningar	-671 342	-681 756
Utgående avskrivningar	-2 387 761	-1 820 581
Redovisat värde	2 842 239	3 534 419

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	688 461	688 461
Utgående anskaffningsvärden	688 461	688 461
Ingående avskrivningar	-189 482	-66 697
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-122 803	-122 785
Utgående avskrivningar	-312 285	-189 482
Redovisat värde	376 176	498 979

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Sala

Fredrik Wallén

2023-10-19

Fredrik Wallén
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

WeAudit Sweden AB

Håkan Fridh

Håkan Fridh
Auktoriserad revisor
